PORTARIA Nº 15.391, DE 26/09/2018.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  EM
SUBSTITUIÇÃO  DE  SERVIDOR  PÚBLICO  PARA
COMPOR  O  CONSELHO  DO  PLANO  DIRETOR
MUNICIPAL - CPDM.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  Servidores  abaixo  relacionados  para  compor  o
CONSELHO  DO  PLANO  DIRETOR  MUNICIPAL  -  CPDM,  designados  através  da
Portaria  nº  15.367,  de  17/09/2018,  em  substituição  aos  Senhores  Luciano  Eugênio
Matheuzzi e Francisco Ciarelli Xavier, conforme Ofício nº 000506/2018/SAAE-ARA:

SAAE
Titular Kennedy Ribeiro da Silva

Suplente Daiane Realli Almeida

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal